Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 02.04.2021 № 344

г. Пестово

О внесении изменений
в административный регламент

На основании постановления Администрации муниципального района

от 20.02.2021 № 157 «Об изменении режима служебного времени», с целью

синхронизации служебного времени органов местного самоуправления Пестов-

ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Организация театрального, концертного обслуживания и ки-

нообслуживания населения. Организация досуга и проведение культурно-

массовых мероприятий», утвержденный постановлением Администрации му-

ниципального района от 16.02.2012 № 149 изменения, изложив приложения

№ 1, № 2, № 3 к административному регламенту в прилагаемой редакции.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района                                                                           Д.В. Иванов

Приложение № 1

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Организация театрального,

концертного обслуживания

и кинообслуживания населения.

Организация досуга и проведение

культурно-массовых мероприятий»

Комитет культуры и туризма Администрации Пестовского муниципального

района

Юридический адрес: 174510, г. Пестово, ул. Советская, д. 14.

Телефоны: 8(81669) 5-23-39, 5-19-52.

Режим работы: ежедневно с 08.30 до 17.30,

перерыв с 13.00 до 14.00.

Выходные дни: суббота, воскресенье.

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий куль-

турно-досуговый центр»

Юридический  адрес: 174510, Новгородская область, г.Пестово, ул. Советская,

д. 11.

Телефон(8 816-69)  5-62-00, тел./факс (8 816 69) 5-62-00.

Адрес электронной почты: rdk.domkultury@yandex.ru.

Сведения о графике (режиме) работы:

ежедневно с 09.00 до 18.00,

перерыв с 13.00 до 14.00.

Выходные дни:  воскресенье, понедельник.

Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр народной культуры

и досуга имени А.У. Барановского»

Юридический адрес: 174510, Новгородская область г. Пестово, ул. Устюжен-

ское шоссе, д. 27.

Телефон: (81669) 5-02-60, тел./факс (81669) 5-65-76.

Адрес электронной почты: mauck2016@yandex.ru.

Сведения о графике (режиме) работы:

ежедневно с 08.30 до 17.30,

перерыв с 13.00 до 14.00.

Выходные дни: суббота, воскресенье.

_____________________

Приложение № 2

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Организация театрального,

 концертного обслуживания

и кинообслуживания населения.

Организация досуга и проведение

культурно-массовых мероприятий»

Адреса сельских структурных подразделений муниципального бюджетного

учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр»

№

п/п

Название учреждения Адрес

1 Абросовский сель-

ский дом культуры

(далее СДК)

174540, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный район, станция Абросово, ул. Ветера-

нов, д. 1 «А»

2 Барсанихский СДК 174523, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный район, д. Барсаниха, ул. Молодежная,

д. 19 «А»

3 Богословский СДК 174541, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный район, д. Богослово, ул. Центральная,

д. 38

4 Брякуновский СДК 174530, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный район, д. Брякуново, ул. Новая, д. 20

5 Быковский СДК 174500 , Новгородская область, Пестовский му-

ниципальный район, д. Быково, ул. Школьная,

д. 91

6 Вятский СДК 174531, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный район, д. Вятка, ул. Соловьева, д. 51

7 Лаптевский дом досу-

га (далее д/д)

174545, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный район, д. Лаптево, ул. Советская, д. 18

8 Молодежный д/д 174528, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный  район, д. Погорелово (п/о Елкино)

9 Охонский СДК 174520, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный район, д. Охона, ул. Центральная,

д. 36

10 Русско-Пестовский

СДК

174510, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный район, д. Русское Пестово, ул. Зеле-

ная, д. 11 «А»

11 Семытинский д/д 174502, Новгородская область, Пестовский  му-

ниципальный  район, д. Семытино, д.32

12 Устюцкий СДК 174525, Новгородская область, Пестовский муни-

ципальный   район, д. Устюцкое, д. 35

Приложение № 3

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной  услуги

«Организация театрального,

концертного обслуживания

 и кинообслуживания населения.

Организация досуга и проведение

культурно-массовых мероприятий»

Сведения о режиме (графике) работы

структурного подразделения - кинотеатра «Россия»

Местонахождения: 174510, Новгородская область, г. Пестово, ул. Совет-

ская, д. 12.

Ежедневно:   с 08.30 до 17.30 час.

Перерыв:      с 13.00 до 14.00 час.

Выходной день: суббота, воскресенье.

Показ киносеансов ежедневно согласно репертуарному плану.

_____________________